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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  18.11.2018 Beginn:  14:00 Uhr

Clubrekorde werden mit "CR" hinter der Zeit angegeben.
Bei inoffiziellen Clubrekorden handelt es sich um Bestzeiten ab dem Jahr 1997. Diese werden mit "iCR" hinter der 
Zeit dargestellt.

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:15,06   394
2. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:23,60   285
3. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:27,97   245
4. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:38,54   174
5. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:48,40   130
6. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  1:48,68   129
7. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  1:48,90   129
8. Alina Venhuis (2004) Reeser SC  1:49,20   128
9. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  1:54,11   112

Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:13,89   413
2. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:17,86   353
3. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:19,51   331

Marie Köster (2001) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:14,08   410
2. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:22,35   298
3. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:27,00   253
4. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:29,04   236
5. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  1:32,15   213

Laura-Kim Bläker (1999) Reeser SC nicht am Start
Lina Köster (1998) Reeser SC nicht am Start
Theresa Mölders (1999) Reeser SC nicht am Start
Paulina Pintzke (1998) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:09,52   496
2. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:10,39   478

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  1:21,86   207
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:28,34   165
3. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:59,33    67
4. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  2:01,26    63
5. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  2:11,62    49
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noch Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich )

Jugendklasse    
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  1:09,19   343
2. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:16,31   256
3. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:22,24   204
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:25,97   179
5. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  1:31,88   146

Jonas Urselmann (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:02,51   466
2. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  1:13,76   283

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:01,98   478

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  0:55,06    86
2. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  1:10,89    40
3. Emma Ophey (2009) Reeser SC  1:19,04    29

Jahrgang 2008
1. Lissy Derith (2008) Reeser SC  1:07,24    47

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:39,38   237
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  0:53,84    92
3. Ella Derksen (2007) Reeser SC  0:58,34    72
4. Louisa Scharffe (2007) Reeser SC  1:08,49    45
5. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  1:10,61    41

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  1:11,25    28

Jahrgang 2007
Fabio Kloep (2007) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Schmetterling ( weiblich, 2010 u.j. )
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Wettkampf 6  25 m Schmetterling ( männlich, 2010 u.j. )

Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich, 1988 u.ä. )

Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich, 1988 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  0:29,58   400
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  0:34,22   258

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:13,18   429
2. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:26,29   262
3. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:31,97   216
4. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:36,50   187
5. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:38,35   177
6. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  1:39,78   169
7. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  1:51,42   121
8. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  1:51,73   120
9. Ida Tenhonsel (2006) Reeser SC  1:57,27   104

10. Amy Heinze (2006) Reeser SC  2:05,10    86
11. Paula Fleischmann (2006) Reeser SC  2:08,20    79
12. Marjam El Barnoussi (2006) Reeser SC  2:22,15    58
13. Freyer Rudolph (2006) Reeser SC  2:34,32    45
14. Alina Venhuis (2004) Reeser SC  2:51,33    33

Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:12,19   447
2. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:13,24   428
3. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:16,08   382
4. Marie Köster (2001) Reeser SC  1:19,09   340

Juniorenklasse  
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:17,50   361
2. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:21,89   306
3. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:24,19   282
4. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:24,93   275
5. Paulina Pintzke (1998) Reeser SC  1:26,55   259
6. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  1:31,16   222
7. Lina Köster (1998) Reeser SC  1:43,39   152

Laura-Kim Bläker (1999) Reeser SC nicht am Start
Theresa Mölders (1999) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:12,51   441
2. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:14,76   403
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Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  1:22,01   212
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:22,22   210
3. Lukas Winkel (2004) Reeser SC  1:35,97   132
4. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  1:42,60   108
5. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  1:47,85    93
6. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:49,70    88
7. Phillip Hommen (2005) Reeser SC  1:53,68    79
8. Rene Heinze (2004) Reeser SC  1:54,23    78
9. Kai Tokarek (2005) Reeser SC  1:58,97    69

10. Tyark Nierste (2006) Reeser SC  1:59,08    69
11. Elias van den Berg (2004) Reeser SC  1:59,84    68
12. Jonas Tielkes (2006) Reeser SC  2:00,50    66
13. Linus Pfand (2006) Reeser SC  2:03,05    62
14. Brandon van Eeuwijk (2006) Reeser SC  2:05,16    59
15. Vinzent Gronau (2005) Reeser SC  2:06,79    57
16. Lian Maj (2006) Reeser SC  2:19,76    42
17. Paul Riddermann (2006) Reeser SC  2:24,71    38

Jugendklasse    
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  1:04,08   445
2. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:12,59   306
3. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:21,15   219
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:28,46   169
5. Simon Köster (2002) Reeser SC  1:35,05   136
6. Hannes Artman (2003) Reeser SC  1:38,96   120

Hans Wilhelm Westerhoff (2003) Reeser SC  1:38,96   120
8. Mahdi Farhang (2002) Reeser SC  1:55,17    76

Edgar Sherwood (2002) Reeser SC nicht am Start
Jonas Urselmann (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:02,58   478
2. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  1:14,99   277

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:09,31   352

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  0:48,48   148
2. Charlotte Dirkes (2009) Reeser SC  0:58,05    86
3. Emma Ophey (2009) Reeser SC  1:01,37    73
4. Lia Eberhard (2009) Reeser SC  1:04,60    62
5. Leni Finck (2009) Reeser SC  1:04,77    62
6. Carla Leist (2009) Reeser SC  1:04,95    61
7. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  1:09,60    50
8. Leni Hoffmann (2009) Reeser SC  1:09,78    49
9. Finia Groß- Hardt (2009) Reeser SC  1:12,50    44

10. Marit Elsing (2009) Reeser SC  1:12,77    44
11. Lynn Seesing (2009) Reeser SC  1:13,24    43
12. Anna Marie Siemes (2009) Reeser SC  1:18,17    35
13. Judit Bongers (2009) Reeser SC  1:23,93    28
14. Marie Becker (2009) Reeser SC  1:27,79    25
15. Johanna Semelka (2009) Reeser SC  1:38,50    17
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Lissy Derith (2008) Reeser SC  0:53,57   110
2. Kim Tokarek (2008) Reeser SC  0:58,40    85
3. Leonie Kreischer (2008) Reeser SC  0:59,06    82
4. Wilma Artman (2008) Reeser SC  1:01,11    74
5. Hannah Hövelmann (2008) Reeser SC  1:02,08    70
6. Jana Wesendonk (2008) Reeser SC  1:05,59    60
7. Nike Rudolph (2008) Reeser SC  1:34,84    19

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:41,17   243
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  0:49,77   137
3. Ella Derksen (2007) Reeser SC  0:52,78   115
4. Alexa Balzer (2007) Reeser SC  0:54,93   102
5. Louisa Scharffe (2007) Reeser SC  0:56,00    96
6. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  1:00,44    76
7. Nele Eggemann (2007) Reeser SC  1:02,96    68
8. Lisa Ragert (2007) Reeser SC  1:05,50    60
9. Ilona Kaiser (2007) Reeser SC  1:06,23    58

10. Romy Frücht (2007) Reeser SC  1:17,99    35

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. John Kempkes (2009) Reeser SC  1:00,25    52
2. Jan Imgrund (2009) Reeser SC  1:01,55    49
3. Laurens Vennemann (2009) Reeser SC  1:04,86    42
4. Max Mertens (2009) Reeser SC  1:06,15    39
5. Tom Bontrup (2009) Reeser SC  1:08,47    36
6. Elias Lüdtke (2009) Reeser SC  1:11,85    31
7. Timo Krebs (2009) Reeser SC  1:13,18    29
8. Marvin Jansen (2009) Reeser SC  1:13,27    29
9. Bjarne Packert (2009) Reeser SC  1:15,60    26

10. Piet Salingre (2009) Reeser SC  1:19,45    23
11. Robin Böing (2009) Reeser SC  1:47,90     9

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  0:56,29    64
2. Tomtheo Linderoth (2008) Reeser SC  0:56,63    63
3. Noah El Barnoussi (2008) Reeser SC  0:58,90    56
4. Alexander Nehring (2008) Reeser SC  1:02,46    47
5. Maik Meyer (2008) Reeser SC  1:07,37    37

Jahrgang 2007
1. Felipe Verhoeven (2007) Reeser SC  0:55,52    67
2. Tom Henkemeyer (2007) Reeser SC  0:56,24    64

Fabio Kloep (2007) Reeser SC nicht am Start
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Wettkampf 13  25 m Rücken ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Maite Richter (2012) Reeser SC  0:48,48

Jahrgang 2011
1. Emilia Luisa Dyck (2011) Reeser SC  0:37,86
2. Mia Nienhuysen (2011) Reeser SC  0:38,15
3. Laura Böing (2011) Reeser SC  0:52,72
4. Kiana Matzken (2011) Reeser SC  0:54,65

Jahrgang 2010
1. Lena Wolters (2010) Reeser SC  0:31,77
2. Pia- Sophie Valler (2010) Reeser SC  0:32,88
3. Mila Verhoeven (2010) Reeser SC  0:35,17
4. Mia Mertens (2010) Reeser SC  0:36,40
5. Nele Jansen (2010) Reeser SC  0:41,72

Wettkampf 14  25 m Rücken ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Leo Appeltrath (2012) Reeser SC  1:13,00
2. Jan Römer (2012) Reeser SC  1:45,00

Jahrgang 2011
1. Emil Dünk (2011) Reeser SC  0:37,38
2. Per Stiller (2011) Reeser SC  0:37,54
3. Mats Stiller (2011) Reeser SC  0:52,27
4. Ben Echterhoff (2011) Reeser SC  0:57,06
5. Nils Packert (2011) Reeser SC  1:20,67

Jahrgang 2010
1. Jaydon van Eeuwijk (2010) Reeser SC  0:34,82
2. Lias Albers (2010) Reeser SC  0:38,71
3. Joel van Eeuwijk (2010) Reeser SC  0:42,33
4. Max Daniels (2010) Reeser SC  0:44,11
5. Luca Eggemann (2010) Reeser SC  0:45,10
6. Simon Hardering (2010) Reeser SC  0:51,87

Wettkampf 15  50 m Rücken ( weiblich, 1988 u.ä. )

Wettkampf 16  50 m Rücken ( männlich, 1988 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  0:32,95   323
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  0:38,31   205
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Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:06,02   461
2. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:09,99   387
3. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:16,27   299
4. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:20,10   258
5. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:27,49   198
6. Alina Venhuis (2004) Reeser SC  1:29,10   187
7. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  1:31,23   174
8. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  1:32,60   167
9. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  1:34,31   158

10. Paula Fleischmann (2006) Reeser SC  1:39,62   134
11. Ida Tenhonsel (2006) Reeser SC  1:41,19   128

Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC nicht am Start
Marjam El Barnoussi (2006) Reeser SC nicht am Start
Freyer Rudolph (2006) Reeser SC nicht am Start
Amy Heinze (2006) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:01,99   557
2. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:05,11   480
3. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:09,83   389
4. Marie Köster (2001) Reeser SC  1:11,85   357

Juniorenklasse  
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:06,57   449
2. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:10,30   382
3. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:12,96   341
4. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:13,47   334
5. Laura-Kim Bläker (1999) Reeser SC  1:14,29   323
6. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  1:17,08   289
7. Paulina Pintzke (1998) Reeser SC  1:17,68   283
8. Lina Köster (1998) Reeser SC  1:19,23   266

Theresa Mölders (1999) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  0:59,85   619
2. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:04,37   497

Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  1:07,65   293
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:10,56   258
3. Lukas Winkel (2004) Reeser SC  1:25,11   147
4. Elias van den Berg (2004) Reeser SC  1:25,15   147
5. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:30,53   122
6. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  1:30,60   122
7. Lian Maj (2006) Reeser SC  1:36,06   102
8. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  1:36,72   100
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noch Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich )

Kai Tokarek (2005) Reeser SC nicht am Start
Vinzent Gronau (2005) Reeser SC nicht am Start
Tyark Nierste (2006) Reeser SC nicht am Start
Brandon van Eeuwijk (2006) Reeser SC nicht am Start
Jonas Tielkes (2006) Reeser SC nicht am Start
Rene Heinze (2004) Reeser SC nicht am Start
Phillip Hommen (2005) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  0:57,21   484
2. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:01,53   389
3. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:04,55   337
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:06,42   309
5. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  1:20,92   171
6. Hans Wilhelm Westerhoff (2003) Reeser SC  1:24,64   149

Simon Köster (2002) Reeser SC nicht am Start
Mahdi Farhang (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:55,14   541
2. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:57,75   471
3. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  1:00,59   408

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  0:56,77   496

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  0:39,75   200
2. Emma Ophey (2009) Reeser SC  0:50,12    99
3. Carla Leist (2009) Reeser SC  0:55,39    73
4. Lynn Seesing (2009) Reeser SC  0:55,75    72
5. Leni Finck (2009) Reeser SC  0:59,50    59
6. Lia Eberhard (2009) Reeser SC  1:02,30    51
7. Leni Hoffmann (2009) Reeser SC  1:02,67    51
8. Finia Groß- Hardt (2009) Reeser SC  1:03,50    49
9. Judit Bongers (2009) Reeser SC  1:04,87    46

10. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  1:07,97    40
11. Marie Becker (2009) Reeser SC  1:16,82    27
12. Johanna Semelka (2009) Reeser SC  1:16,89    27

Marie Böing (2009) Reeser SC nicht am Start
Charlotte Dirkes (2009) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Leonie Kreischer (2008) Reeser SC  0:51,16    93
2. Hannah Hövelmann (2008) Reeser SC  0:53,34    82

Lissy Derith (2008) Reeser SC nicht am Start
Wilma Artman (2008) Reeser SC nicht am Start
Kim Tokarek (2008) Reeser SC nicht am Start
Jana Wesendonk (2008) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:36,20   264
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  0:41,98   169
3. Ella Derksen (2007) Reeser SC  0:45,09   137
4. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  0:45,72   131
5. Louisa Scharffe (2007) Reeser SC  0:48,05   113
6. Lisa Ragert (2007) Reeser SC  0:56,26    70
7. Nele Eggemann (2007) Reeser SC  0:57,43    66
8. Ilona Kaiser (2007) Reeser SC  1:04,92    45

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. John Kempkes (2009) Reeser SC  0:51,64    60
2. Jan Imgrund (2009) Reeser SC  0:56,01    47
3. Marvin Jansen (2009) Reeser SC  1:01,51    35
4. Timo Krebs (2009) Reeser SC  1:02,37    34
5. Laurens Vennemann (2009) Reeser SC  1:03,23    33
6. Elias Lüdtke (2009) Reeser SC  1:20,46    16
7. Adrian Schledorn (2009) Reeser SC  1:21,03    15
8. Piet Salingre (2009) Reeser SC  1:29,57    11

Tom Bontrup (2009) Reeser SC nicht am Start
Robin Böing (2009) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  0:47,42    78
2. Alexander Nehring (2008) Reeser SC  0:50,85    63
3. Noah El Barnoussi (2008) Reeser SC  0:53,16    55
4. Maik Meyer (2008) Reeser SC  1:04,82    30

Tomtheo Linderoth (2008) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Felipe Verhoeven (2007) Reeser SC  0:44,06    97
2. Tom Henkemeyer (2007) Reeser SC  0:48,22    74

Wettkampf 21  25 m Freistil ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Maite Richter (2012) Reeser SC  0:44,15

Jahrgang 2011
1. Mia Nienhuysen (2011) Reeser SC  0:32,30
2. Emilia Luisa Dyck (2011) Reeser SC  0:34,05
3. Kiana Matzken (2011) Reeser SC  0:45,55
4. Lotte Koerntjes (2011) Reeser SC  0:46,81

Laura Böing (2011) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 21  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Mila Verhoeven (2010) Reeser SC  0:31,30
2. Mia Mertens (2010) Reeser SC  0:33,13
3. Nele Jansen (2010) Reeser SC  0:33,45
4. Pia- Sophie Valler (2010) Reeser SC  0:34,51

Wettkampf 22  25 m Freistil ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Jan Römer (2012) Reeser SC  0:47,08
2. Leo Appeltrath (2012) Reeser SC  0:47,31

Jahrgang 2011
1. Per Stiller (2011) Reeser SC  0:32,06
2. Ben Echterhoff (2011) Reeser SC  0:35,44
3. Mats Stiller (2011) Reeser SC  0:37,12
4. Emil Dünk (2011) Reeser SC  0:39,25

Nils Packert (2011) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lias Albers (2010) Reeser SC  0:31,16
2. Luca Eggemann (2010) Reeser SC  0:34,46
3. Joel van Eeuwijk (2010) Reeser SC  0:34,57
4. Sebastian Koerntjes (2010) Reeser SC  0:45,45
5. Jaydon van Eeuwijk (2010) Reeser SC  0:48,51

Max Daniels (2010) Reeser SC nicht am Start
Simon Hardering (2010) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 23  50 m Freistil ( weiblich, 1988 u.ä. )

Wettkampf 24  50 m Freistil ( männlich, 1988 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  0:26,32   458
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  0:27,93   383

Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Juniorinnen Reeser SC  1:58,67
Maya Lodewick (2004)
Emily Pintzke (2002)
Madlen Wehning (2000)
Antonia Pintzke (2003)  1:58,67

2. Seniorinnen Reeser SC  2:18,10
Lina Köster (1998)
Paulina Pintzke (1998)
Laura-Kim Bläker (1999)
Helen Marion Sherwood (2000)  2:18,10
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Wettkampf 26  4x50 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Junioren Reeser SC  1:43,78
Fabian Monser (2000)
Philipp-Marek Derith (2002)
Michael Monser (2003)
Paul Hegmann (1998)  1:43,78

2. Senioren Reeser SC  1:45,68
Marco Dahmen (1988)
Frank Lodewick (1970)
Jürgen Pintzke (1970)
Laurent Schönau (1998)  1:45,68

Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  1:24,56   407
2. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  1:25,46   394
3. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  1:36,00   278
4. Maren Plocek (2005) Reeser SC  1:40,29   244
5. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  1:42,34   229
6. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  1:51,15   179
7. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  1:51,16   179
8. Alina Venhuis (2004) Reeser SC  1:53,78   167
9. Paula Fleischmann (2006) Reeser SC  2:04,94   126

10. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  2:08,53   116
11. Ida Tenhonsel (2006) Reeser SC  2:13,70   103

Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC nicht am Start
Marjam El Barnoussi (2006) Reeser SC nicht am Start
Freyer Rudolph (2006) Reeser SC nicht am Start
Amy Heinze (2006) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  1:25,85   389
2. Marie Romeik (2001) Reeser SC  1:27,90   362
3. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  1:30,31   334
4. Marie Köster (2001) Reeser SC  1:35,61   282

Juniorenklasse  
1. Laura-Kim Bläker (1999) Reeser SC  1:26,66   378
2. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  1:28,74   352
3. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  1:31,74   319
4. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  1:35,27   285
5. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  1:35,31   284
6. Maren Bosch (1999) Reeser SC  1:43,26   223
7. Paulina Pintzke (1998) Reeser SC  1:46,55   203
8. Lina Köster (1998) Reeser SC  1:47,30   199

Theresa Mölders (1999) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:13,91   610
2. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:21,92   448
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Wettkampf 28  100 m Brust ( männlich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  1:25,11   278
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  1:32,67   216
3. Elias van den Berg (2004) Reeser SC  1:47,45   138
4. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  1:53,54   117
5. Noel Becker (2005) Reeser SC  1:56,79   107
6. Lian Maj (2006) Reeser SC  1:58,03   104
7. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  2:06,93    84
8. Lukas Winkel (2004) Reeser SC  2:07,63    82

Brandon van Eeuwijk (2006) Reeser SC nicht am Start
Kai Tokarek (2005) Reeser SC nicht am Start
Vinzent Gronau (2005) Reeser SC nicht am Start
Tyark Nierste (2006) Reeser SC nicht am Start
Jonas Tielkes (2006) Reeser SC nicht am Start
Rene Heinze (2004) Reeser SC nicht am Start
Phillip Hommen (2005) Reeser SC nicht am Start

Jugendklasse    
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  1:21,46   318
2. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  1:24,91   280
3. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  1:25,93   271
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  1:26,30   267
5. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  1:31,71   222
6. Hans Wilhelm Westerhoff (2003) Reeser SC  1:46,49   142

Mahdi Farhang (2002) Reeser SC nicht am Start
Simon Köster (2002) Reeser SC nicht am Start

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:06,88   574
2. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  1:21,72   315
3. Fabian Monser (2000) Reeser SC  1:23,57   294

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:07,14   568

Wettkampf 29  50 m Brust ( weiblich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  0:48,71   206
2. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  0:55,93   136
3. Emma Ophey (2009) Reeser SC  0:58,34   120
4. Lynn Seesing (2009) Reeser SC  0:59,68   112
5. Lia Eberhard (2009) Reeser SC  1:03,67    92
6. Leni Finck (2009) Reeser SC  1:04,02    91
7. Judit Bongers (2009) Reeser SC  1:06,25    82
8. Carla Leist (2009) Reeser SC  1:06,35    81
9. Leni Hoffmann (2009) Reeser SC  1:10,57    67

10. Johanna Semelka (2009) Reeser SC  1:15,12    56
11. Finia Groß- Hardt (2009) Reeser SC  1:15,57    55
12. Marie Becker (2009) Reeser SC  1:19,22    48

Marie Böing (2009) Reeser SC nicht am Start
Charlotte Dirkes (2009) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 29  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Hannah Hövelmann (2008) Reeser SC  1:05,43    85
2. Leonie Kreischer (2008) Reeser SC  1:06,24    82

Lissy Derith (2008) Reeser SC nicht am Start
Wilma Artman (2008) Reeser SC nicht am Start
Kim Tokarek (2008) Reeser SC nicht am Start
Jana Wesendonk (2008) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  0:48,11   214
2. Louisa Scharffe (2007) Reeser SC  0:51,93   170
3. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  0:53,69   154
4. Ella Derksen (2007) Reeser SC  0:55,27   141
5. Nele Eggemann (2007) Reeser SC  0:57,90   123
6. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  1:01,39   103
7. Ilona Kaiser (2007) Reeser SC  1:05,91    83
8. Lisa Ragert (2007) Reeser SC  1:10,84    67

Wettkampf 30  50 m Brust ( männlich, 2007 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Jan Imgrund (2009) Reeser SC  0:59,86    75
2. Laurens Vennemann (2009) Reeser SC  1:01,86    68
3. John Kempkes (2009) Reeser SC  1:04,54    59
4. Piet Salingre (2009) Reeser SC  1:12,20    42
5. Timo Krebs (2009) Reeser SC  1:13,26    40
6. Elias Lüdtke (2009) Reeser SC  1:18,40    33
7. Marvin Jansen (2009) Reeser SC  1:19,85    31
8. Adrian Schledorn (2009) Reeser SC  1:35,59    18

Tom Bontrup (2009) Reeser SC nicht am Start
Robin Böing (2009) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  0:59,82    75
2. Alexander Nehring (2008) Reeser SC  1:04,40    60
3. Maik Meyer (2008) Reeser SC  1:09,40    48
4. Noah El Barnoussi (2008) Reeser SC  1:09,87    47

Tomtheo Linderoth (2008) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Tom Henkemeyer (2007) Reeser SC  0:59,78    75
2. Felipe Verhoeven (2007) Reeser SC  1:05,36    57

Wettkampf 31  25 m Brust ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Maite Richter (2012) Reeser SC  0:41,76
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noch Wettkampf 31  25 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Mia Nienhuysen (2011) Reeser SC  0:34,89
2. Emilia Luisa Dyck (2011) Reeser SC  0:35,58
3. Lotte Koerntjes (2011) Reeser SC  0:43,81
4. Kiana Matzken (2011) Reeser SC  0:46,73

Laura Böing (2011) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Mila Verhoeven (2010) Reeser SC  0:33,51
2. Nele Jansen (2010) Reeser SC  0:33,78
3. Mia Mertens (2010) Reeser SC  0:34,23
4. Pia- Sophie Valler (2010) Reeser SC  0:50,17

Wettkampf 32  25 m Brust ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Jan Römer (2012) Reeser SC  0:45,81
2. Leo Appeltrath (2012) Reeser SC  0:45,91

Jahrgang 2011
1. Per Stiller (2011) Reeser SC  0:34,72
2. Ben Echterhoff (2011) Reeser SC  0:36,99
3. Emil Dünk (2011) Reeser SC  0:39,04
4. Mats Stiller (2011) Reeser SC  0:40,84

Nils Packert (2011) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Lias Albers (2010) Reeser SC  0:31,57
2. Luca Eggemann (2010) Reeser SC  0:33,16
3. Sebastian Koerntjes (2010) Reeser SC  0:45,09
4. Jaydon van Eeuwijk (2010) Reeser SC  0:45,16
5. Joel van Eeuwijk (2010) Reeser SC  0:45,32

Max Daniels (2010) Reeser SC nicht am Start
Simon Hardering (2010) Reeser SC nicht am Start

Wettkampf 33  50 m Brust ( weiblich, 1988 u.ä. )

Wettkampf 34  50 m Brust ( männlich, 1988 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  0:34,59   388
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  0:37,94   294
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Wettkampf 35  100 m Lagen ( weiblich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Ida Stiller (2009) Reeser SC  1:42,70   177
2. Emma Ophey (2009) Reeser SC  2:08,88    89
3. Clara Scharffe (2009) Reeser SC  2:15,60    77

Jahrgang 2008
Lissy Derith (2008) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Antonia Schönau (2007) Reeser SC  1:31,15   254
2. Jenna Schleiting (2007) Reeser SC  1:51,33   139
3. Ella Derksen (2007) Reeser SC  1:55,28   125
4. Emily van den Berg (2007) Reeser SC  2:09,48    88
5. Louisa Scharffe (2007) Reeser SC  2:11,28    85

Wettkampf 36  100 m Lagen ( männlich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
Finn Schlaghecken (2009) Reeser SC nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Fritz Ophey (2008) Reeser SC  1:59,04    77

Wettkampf 37  100 m Lagen ( weiblich, 1988 u.ä. )

Wettkampf 38  100 m Lagen ( männlich, 1988 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:09,97   381
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  1:16,03   297

Wettkampf 39  200 m Lagen ( weiblich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Maya Lodewick (2004) Reeser SC  2:50,24   392
2. Jessica Szoltysek (2005) Reeser SC  2:54,79   362
3. Nele Terhorst (2005) Reeser SC  3:07,53   293
4. Maren Plocek (2005) Reeser SC  3:19,06   245
5. Amalia Imgrund (2005) Reeser SC  3:31,26   205
6. Laura Tepaß (2004) Reeser SC  3:31,43   204
7. Alina Venhuis (2004) Reeser SC  3:43,83   172
8. Adelheid Sherwood (2006) Reeser SC  3:51,19   156
9. Amelie Mäteling (2006) Reeser SC  3:59,34   141

Sofia Rymiszewski (2006) Reeser SC nicht am Start
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noch Wettkampf 39  200 m Lagen ( weiblich )

Jugendklasse    
1. Antonia Pintzke (2003) Reeser SC  2:42,72   448
2. Emily Pintzke (2002) Reeser SC  2:48,21   406
3. Marie Romeik (2001) Reeser SC  2:48,91   401
4. Marie Köster (2001) Reeser SC  3:02,32   319

Juniorenklasse  
1. Madlen Wehning (2000) Reeser SC  2:52,96   373
2. Valeria Christin Hartjes (2000) Reeser SC  2:57,59   345
3. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  3:00,44   329
4. Laura-Kim Bläker (1999) Reeser SC  3:02,45   318
5. Maren Bosch (1999) Reeser SC  3:02,54   318
6. Helen Marion Sherwood (2000) Reeser SC  3:12,39   271

Theresa Mölders (1999) Reeser SC nicht am Start
Paulina Pintzke (1998) Reeser SC nicht am Start

Seniorenklasse  
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  2:35,69   512
2. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  2:36,81   501

Wettkampf 40  200 m Lagen ( männlich, 1989 - 2006 )

Schülerklasse   
1. Marius Lodewick (2006) Reeser SC  2:48,84   288
2. Phil Jonas Westerhoff (2005) Reeser SC  2:59,46   240
3. Linus Schöttler (2006) Reeser SC  3:44,58   122
4. Noel Becker (2005) Reeser SC  3:48,18   116
5. Roland Sherwood (2005) Reeser SC  4:17,83    80

Jugendklasse    
1. Michael Monser (2003) Reeser SC  2:29,17   418
2. Sven Ziegler (2002) Reeser SC  2:44,41   312
3. Philipp-Marek Derith (2002) Reeser SC  2:44,82   310
4. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  2:55,99   254
5. Edgar Sherwood (2002) Reeser SC  3:15,27   186

Juniorenklasse  
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  2:18,86   518
2. Fabian Monser (2000) Reeser SC  2:35,06   372
3. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  2:39,77   340

Seniorenklasse  
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  2:23,01   474
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:23 Uhr
17:30 Uhr


